

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 1 2 日に契約した R 7 国道 2 9 8 号葛飾大橋補修その 3 工事（第 1 回変更）における契約の変更にかかる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年07月10日

発注者 住所 千葉県松戸市竹ヶ花 8 6

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

首都国道事務所長

山岡 敏之

受注者 住所 千葉県松戸市日暮五丁目 2 5 番地

氏名 株式会社湯浅建設

代表取締役 湯浅 健司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事		式	1		25,657,163	
橋梁付属物工		式	1		24,101,437	
伸縮継手工		式	1		24,101,437	
鋼製伸縮継手補修 (1) A1車道部【夜間】		m	8.5	932,500	7,926,250	
鋼製伸縮継手補修 (2) A1歩道部【夜間】		m	3.1	935,700	2,900,670	
鋼製伸縮継手補修 (3) P1車道部【夜間】		m	8.4	1,139,500	9,571,800	
鋼製伸縮継手補修 (4) P1歩道部【夜間】		m	3.1	1,150,600	3,566,860	
積込(コンクリート殻)		m3	5	1,403	7,015	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	5	4,027	20,135	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	4,731	23,655	
現場発生品運搬	伸縮装置	t	6.07	14,012	85,052	
仮設工		式	1		1,555,726	
交通管理工		式	1		1,555,726	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		1,555,726	54人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		25,657,163	
共通仮設費		式	1		6,633,489	
共通仮設費		式	1		783,963	
技術管理費		式	1		59,190	
道路施設基本データ作成費用		式	1		59,190	
現場環境改善費（率計上）		式	1		724,773	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,849,526	
純工事費		式	1		32,290,652	
現場管理費		式	1		16,206,740	
工事原価		式	1		48,497,392	
一般管理費等		式	1		6,162,608	
工事価格		式	1		54,660,000	
消費税相当額		式	1		5,466,000	
工事費計		式	1		60,126,000	